
 

                 Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

                 2018 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. V-879  

                 priedas 
 
 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 
Eil. 

Nr. 

 

Paraiš- 

kos 

kodas 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

Projekto 

pavadinimas 

 

Projekto 

partneriai 

 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – 

iki, Eur: 

 

iš kurio: 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur:  

 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba 

iki, Eur: 

 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 08.4.2-

ESFA-

R-630-
31-0003 

Šilutės rajono  

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 

biuras 

301791595 „Sveikatos 

ugdymo 

priemonių 
įgyvendinimas 

Šilutės rajono 

savivaldybėje“  

Projektas 

įgyvendinamas 

be partnerių 

117 379,14 0,00 0,00 107 861,91 9 517,23 

2. 08.4.2-

ESFA-

R-630-

31-0004 

Skuodo rajono 

savivaldybės  

administracija 

188751834 „Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas 

Skuodo rajono 
savivaldybėje“ 

Klaipėdos 

rajono 

savivaldybės 

visuomenės 
sveikatos 

biuras 

63 835,35 0,00 0,00 58 659,51 5 175,84 

3. 08.4.2-
ESFA-

R-630-

31-0005 

Neringos 
savivaldybės  

administracija 

188754378 „Sveikos 
gyvensenos 

skatinimas 

Neringos 

savivaldybėje“ 

Projektas 
įgyvendinamas 

be partnerių 

29 185,84 0,00 0,00 26 819,42 2 366,42 

4. 08.4.2-

ESFA-

R-630-
81-0004 

Rietavo 

savivaldybės  

administracija 

188747184 „Sveikos 

gyvensenos 

skatinimas 
Rietavo 

savivaldybėje“ 

Klaipėdos 

rajono 

savivaldybės 
visuomenės 

sveikatos 

biuras 

45 981,75 0,00 0,00 42 254,00 3 727,75 

_______________________________________________________ 


